

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 786.9

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 05AMU
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFMHQ
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00455780353
- Codice fiscale: 00455780353
- Denominazione: LA CONTABILE SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CAFIERO, 19
- CAP: 42124
- Comune: REGGIO NELL'EMILIA
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91161060354
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 1

Dati della sede

- Indirizzo: VIA P.G. TERRACHINI, 20
- CAP: 42122
- Comune: REGGIO NELL'EMILIA
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-11-28 (28 Novembre 2025)
- Numero documento: 539/08/2025
- Importo totale documento: 786.90

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8815760
- Data ordine di acquisto: 2025-11-18 (18 Novembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B9255596A6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 20420/MA/2025
- Data DDT: 2025-11-20 (20 Novembre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DDt Nr 20420/MA/2025 del 20/11/2025 -
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2 • Descrizione bene/servizio: Ordine Cl. num. 22533/00/2025 del 18/11/2025

- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Prev. cl. num. 12520/00/2025 del 10/11/2025
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060009Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060009
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO FABRIANO 4 24X33 CM, 220 GR, 20 FOGLI RUVIDO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.90000000
- Valore totale: 19.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 5

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060009Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060009
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.03000000
- Valore totale: -0.03
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060008Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060008
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO FABRIANO 4 24X33 CM, 220 GR, 20 FOGLI LISCIO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.90000000
- Valore totale: 9.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 7

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060008Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060008
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060012Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060012
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO FABRIANO 4 33X48 CM, 220 GR, 20 FOGLI RUVIDO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.50000000
- Valore totale: 38.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 9

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060012Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060012
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.05000000
- Valore totale: -0.05
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060011Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060011
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO FABRIANO 4 33X48 CM, 220 GR, 20 FOGLI LISCIO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.50000000
- Valore totale: 19.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 11

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06060011Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06060011
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.03000000
- Valore totale: -0.03

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06140645Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06140645
- Descrizione bene/servizio: PASTELLI ACQUERELLABILI GIOTTO STILNOVO SCATOLA 12 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.65000000
- Valore totale: 9.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 13

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 06140645Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 06140645
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02110118Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02110118
- Descrizione bene/servizio: NASTRO CRESPTO MASKING/2000 615 19x50
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.94000000
- Valore totale: 9.40
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 15

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02110118Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02110118
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037638Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037638
- Descrizione bene/servizio: BL.LUCIDO 10 FG A3 75G
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.95000000
- Valore totale: 15.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 17

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037638Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037638
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.02000000
- Valore totale: -0.02
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037637Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037637
- Descrizione bene/servizio: BL.LUCIDO 10 FG A4 75G
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.90000000
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 19

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037637Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037637
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11060035Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 11060035
- Descrizione bene/servizio: PORTABADGE CON CLIP 93X60 MM LEBEZ
- Quantità: 300.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.25000000

- Valore totale: 75.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 21

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11060035Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 11060035
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.10000000
- Valore totale: -0.10
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 09090344Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 09090344
- Descrizione bene/servizio: POUCHES FELLOWES ENHANCE 80 A4 80MY CONF. 100 PZ - 5306114
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 7.95000000
- Valore totale: 7.95
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 23

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 09090344Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 09090344
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 09070051Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 09070051
- Descrizione bene/servizio: SPIRALI CELROX GBC 16 MM (145 FOGLI) NERO
- Quantità: 50.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.15000000
- Valore totale: 7.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 25

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 09070051Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 09070051
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01030699Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01030699
- Descrizione bene/servizio: PUNTI CUCITRICE PASSO 6/4 MM
- Quantità: 50.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.60000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 27

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01030699Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01030699
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.04000000
- Valore totale: -0.04
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 0312010007Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 0312010007
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A NASTRO 5MM X 8M
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.10000000
- Valore totale: 16.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 29

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 0312010007Tipo: Codice Art. fornitoreValore:

0312010007

- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.02000000
- Valore totale: -0.02
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 30

- Codifica articoloTipo: AswArtForValore: 01035271Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01035271
- Descrizione bene/servizio: FORBICI IMPUGNATURA IN GOMMA 18 CM - Shopping Bag Nov-Dic '25
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.38000000
- Valore totale: 11.90
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 31

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- Codifica articoloTipo: AswArtForValore: 01035271Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01035271
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.02000000
- Valore totale: -0.02
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 32

- Codifica articoloTipo: AswArtForValore: 01045149Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01045149
- Descrizione bene/servizio: 4 PILE ALKALINE STILO AA - Shopping Bag Nov-Dic '25
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.39000000
- Valore totale: 2.78
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionaliTipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 33

- Codifica articoloTipo: AswArtForValore: 03140055Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03140055
- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE 1 FORO IN METALLO LEBEZ
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.51000000

- Valore totale: 5.10
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 34

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03140055Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03140055
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 0402010063Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 0402010063
- Descrizione bene/servizio: RISMA CARTA FABRIANO COLORE A3 80 GR MIX 5 COLORI FORTI - 250 FOGLI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.39000000
- Valore totale: 21.39
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 36

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 0402010063Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 0402010063
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.03000000
- Valore totale: -0.03
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 04020134Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 04020134
- Descrizione bene/servizio: RISMA CARTA RISMACQUA FAVINI A3 90 GR, 300 FOGLI, COLORI TENUI
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.39000000
- Valore totale: 21.39

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 38

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 04020134Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 04020134
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.03000000
- Valore totale: -0.03
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 05070261Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 05070261
- Descrizione bene/servizio: CARTELLA 4Q STELVIO TI 80 22X30 CM BIANCO
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.90000000
- Valore totale: 44.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 40

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 05070261Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 05070261
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.06000000
- Valore totale: -0.06
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 05070336Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 05070336
- Descrizione bene/servizio: CARTELLA 4Q STELVIO TI 100 22X30 CM
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 19.47000000
- Valore totale: 97.35
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 42

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 05070336Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 05070336
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.14000000
- Valore totale: -0.14
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02010004Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02010004
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE LEBEZ 5095
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.56000000
- Valore totale: 9.12
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 44

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02010004Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02010004
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01022747Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01022747
- Descrizione bene/servizio: BUSTA FU PPL GOFFR OFF 50PZ - - Shopping Bag Nov-Dic '25
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.32000000
- Valore totale: 66.40
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 46

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01022747Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01022747
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.09000000
- Valore totale: -0.09

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03010022Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03010022
- Descrizione bene/servizio: PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 PM NERA
- Quantità: 50.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.19300000
- Valore totale: 9.65
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 48

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03010022Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03010022
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03030032Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03030032
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO TRATTO PEN FILA NERO
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.72100000
- Valore totale: 8.65
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 50

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03030032Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03030032
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03030033Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03030033
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO TRATTO PEN FILA ROSSO
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.72100000
- Valore totale: 8.65
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 52

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03030033Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03030033
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02050041Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02050041
- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI ZINCATI LEONE N. 3 CF 100 PZ
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.29000000
- Valore totale: 2.90
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02060059Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02060059
- Descrizione bene/servizio: PUNTINE COMETA COLORATE CF 50 PZ COLORI ASSORTITI
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.03700000
- Valore totale: 10.37
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 55

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02060059Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02060059
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000

- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: 0503010043 Tipo: Codice Art. fornitore Valore: 0503010043
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA SEMPLICE 145 GR AZZURRO CONF. 100 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.60000000
- Valore totale: 8.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 57

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: 0503010043 Tipo: Codice Art. fornitore Valore: 0503010043
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: 0503010046 Tipo: Codice Art. fornitore Valore: 0503010046
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA SEMPLICE 145 GR VERDE CONF. 100 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 8.60000000
- Valore totale: 8.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 59

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo** Tipo: AswArtForValore: 0503010046 Tipo: Codice Art. fornitore Valore: 0503010046
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03060016Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03060016
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO LAVAGNA TRATTO MEMO NERO
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.65000000
- Valore totale: 7.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 61

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 03060016Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 03060016
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037763Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037763
- Descrizione bene/servizio: MARKER PERM. P.T. NERO
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.75000000
- Valore totale: 7.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 63

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037763Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037763
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037764Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037764
- Descrizione bene/servizio: MARKER PERM. P.T. ROSSO
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.75000000
- Valore totale: 7.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 65

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 01037764Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 01037764
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02110185Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02110185
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 508 3M 19MMX66M
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.79000000
- Valore totale: 7.90
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 67

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 02110185Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 02110185
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.01000000
- Valore totale: -0.01
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 68

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 04010036Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 04010036
- Descrizione bene/servizio: RISMA CARTA DISCOVERY A3, 75 GR, 500 FOGLI - NAVIGATOR FSC COC-C008924
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 8.10000000
- Valore totale: 16.20
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

Nr. linea: 69

- Tipo cessione/prestazione: SC (sconto)
- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 04010036Tipo: Codice Art. fornitoreValore: 04010036
- Descrizione bene/servizio: Applicazione sconti piede
- Valore unitario: -0.06000000
- Valore totale: -0.06
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Riga sconto #SC#

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswRelStdValore testo: Versione #Asw0106#Tipo dato: AswSwHouseValore testo: TeamSystem S.p.a. / TS EnterpriseTipo dato: AswDestB2BValore testo: Recipient #UFFMHQ#Tipo dato: AswTipoDocValore testo: Fattura #TPD01#Tipo dato: AswCarDocValore testo: Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02#Tipo dato: AswTratScoValore testo: Percentuali come righe sconto #PRS#Tipo dato: AswTratScoValore testo: Valori come righe sconto #PRS#Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #ID#

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 645.00
- Totale imposta: 141.90
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2025-11-28 (28 Novembre 2025)
 - Termini di pagamento (in giorni): 33
 - Data scadenza pagamento: 2025-12-31 (31 Dicembre 2025)
 - Importo: 645.00

- Codice IBAN: IT06M0200805364000500023128

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 16146474840_1_1_FilePdf_202500234231.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it